
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО  
«ЦЕНТРАЛЬНОЕ КОНСТРУКТОРСКОЕ БЮРО МАШИНОСТРОЕНИЯ» 

 (АО «ЦКБМ») 
  

П Р И К А З  
  

   №  
Санкт-Петербург 

  
Об утверждении годовой программы закупок на 2024 год 

  
В целях исполнения требований Единого отраслевого стандарта закупок 

(Положение о закупке) Госкорпорации «Росатом» и приказа АО 
«Атомэнергомаш» от 04.08.2023 № 33/441-П «О формировании годовой 
программы закупок на 2024 год» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить годовую программу закупок АО «ЦКБМ» на 2024 год 

(приложение к настоящему приказу). 
2. Разместить годовую программу закупок АО «ЦКБМ» (далее – ГПЗ) на 

2024 год на официальном сайте по закупкам атомной отрасли по адресу в сети 
Интернет http://www.zakupki.rosatom.ru и на официальном сайте АО «ЦКБМ» 
http://www.ckbm.ru. 

Ответственный: начальник отдела закупок Бурба И.Ю. 
Срок: до 30.09.2023. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

заместителя генерального директора - коммерческого директора Кривошеева 
К.Ю.  

 
 
 

Генеральный директор     И.Ю. Бурцев 

Бурба Ирина Юрьевна
(812) 6766300 доб. 311604

8

2

 


